

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>36050598</b> COMCO SLOVAKIA, s.r.o. Nálepkova 7 97701 Brezno Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008939088/7500 IBAN: DIČ: 2021596808 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: VF2011007</b> Variabilný symbol: <b>2011007</b>					
Objednávka č./dátum: 138/2011/06.09.2011 Dodací list č.: VF2011007 Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>00183067</b> Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: Fax: DIČ: 2021222984 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 26.10.2011 Dátum vyhotovenia: 12.10.2011 Daňová povinnosť: 12.10.2011 Dátum dodania:					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
na základe obj.č. 138/2011 demontáž a demoláciu komína na budove ul.Školská 5,Brezno:							
- zabezpečenie priestorov pod komínom		1,000	58,00				58,00
- preprava prístrojov a náradia		1,000	33,00				33,00
- montáž, demontáž, prenájom lešenia	m2	140,000	4,00				560,00
- demontáž železobetónovej čiapky komína	m3	0,270	1 160,00				313,20
- materiál - kotúče diamantové	ks	3,000	35,00				105,00
- demontáž a búranie tehlového komína vo výške 14m	m3	2,500	240,00				600,00
- odstránenie popadanej omietky zo strechy budovy		1,000	28,00				28,00
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 51 129,85 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	1 697,20		1 697,20
				Celkom	<b>1 697,20</b>	<b>0,00</b>	<b>1 697,20 EUR</b>
Nie som plátcu DPH							

YPFM100100, 6.60.671, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Technické služby</b> <b>BREZNO</b>
Došlo: 14-10-2011
Číslo: 2298/2011
Referent: E-FA-2011